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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 
Henrik Frandsen 

Deadline: 

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:   Fastelavn i Stenager, indsendt af Stenager 
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Letbane i Hvissinge? 

 
Der er stærke kræfter i gang for at få ændret linjeføringen for 
den kommende letbane. Det forlyder således at banen skal 
dreje fra Ringvejen lige før Fabriksparken, og så løbe gennem 
Bystien og videre ad Rødovre Parkvej, Tårnvej, Jyllingevej, Ej-
by Industrivej tilbage til Ringvejen ved Ejby. 

Glostrup Boligselskab har selvfølgelig klaget over den ændrede 
linjeføring, og påpeget at det er en skolevej, der bliver inddra-
get, samt at Hvissinge vil blive delt i to. 

Hvem står bag dette forslag? Det gør Rødovre Centrum, som 
er villig til at spytte et større milliardbeløb i kassen. Samtidig 
med at man tilbyder beboere i Hvissinge fri kørsel mellem Hvis-
singe og Rødovre.  

Vi finder dog, at det er en letkøbt løsning, og vi vil overfor GB 
på kraftigste påpege, at afdelingerne i Hvissinge ikke ønsker 
en letbane på Bystien, og vi pålægger boligselskabet at gå til 
politikerne, såvel i Glostrup som i de øvrige kommuner i ba-
nens opland, for at få standset dette uhyrlige projekt. 

At Rødovre Centrum på denne måde kan påvirke logistikken 
på Vestegnen tager vi ligeledes stærkt afstand fra. Vi finder, at 
storkapitalens interesser må begrænses, ikke bare således at 
vi og vores børn også i fremtiden kan færdes sikkert på Bystien 
og i Hvissinge, men også for at fremme sikkerheden generelt, 
når man færdes ude i samfundet. 

Dette forslag vil blive behandlet på et møde mellem de involve-
rede kommuner den 1. april. 

Henrik Lund 

formand for redaktionsudvalget 
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Foråret er for alvor på vej og de før-
ste små blomster er begyndt at titte 
frem fra skovbundens mange blade. 
Når HvissingeNyt udkommer, har 
vi haft vores første rigtige forårsdag. 
Husk at containeren til haveaffald 
først kommer frem igen i april. 

Fastelavn 
Afdeling 30 havde fået tilbuddet om 
at deltage i den store fastelavnsfest i 
Paraplyen sammen med 4 andre af-
delinger. Det takkede vi nej tak til, 
da det efterhånden er blevet en tra-
dition, at afdeling 30 holder sin egen 
fastelavn. Der var et rigtig flot frem-
møde med 33 børn og 40 voksne 
tilmeldte, som alle så ud til at hygge 
sig. Bestyrelsen vil gerne takke for 
en hyggelig dag.  

Et lille stemningsbillede fra dagen 

Brandmanden vandt for bedste kostume i 
sin aldersgruppe. 
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Badeværelser 
Bestyrelsen arbejder på, at man kan 
få mest muligt badeværelse for fær-
rest penge. Projektet er derfor sat i 
udbud og bestyrelsen afventer nu 
svar fra Driftskontoret, når der er 
nyt i sagen. 

Markvandring 
Bestyrelsen har haft markvandring 
d. 1. marts med repræsentanter fra 
driftskontoret samt nogle gård-
mænd. Det var en kold omgang, 
men vi kom igennem og fandt også 
nogle ting, der skal rettes op på. 
Blandt andet skal stierne nogle ste-
der gøres lidt bredere, så gårdmæn-
denes køretøjer ikke kører i jorden. 
Derudover er der nogle beboere, 
som vil få en skrivelse omkring 
manglende maling af skur/hegn, 
som skal udbedres, når vejret bliver 
varmere.  

Køen til at slå tønde blandt de voksne 
var lang, så det tog ikke lang tid førend 
tønden var slået ned. De heldige vindere 
ses her. 

Indbrud 
Der har været indbrud i nogle skure, 
hvor det heldigvis kun har været 
småting, der er blevet stjålet.  

Trods det er småting der er stjålet, er 
det stadig ubehageligt, at der er 
fremmed som har været på privat 
grund. Sker det igen, vil bestyrelsen 
gerne vide det. 

Knallert 
Der er observeret knallertkørsel på 
Granskovens fortovsstier. Vi vil ger-
ne henstille til, at man ikke må kører 

på knallert der og at man i stedet 
trækker det sidste stykke vej ind til 
sin beboelse i Granskoven. 

Beboerundersøgelse 
Afdelingsbestyrelsen besluttede at 
lave en undersøgelse på, hvad beboe-
ren egentligt synes om at bo i Gran-
skoven-Egeskoven.  

Materialet blev lavet og udleveret til 
132 lejemål i midt februar. Sidste 
svarfrist er nu overstået og det er 
gjort op, hvor mange der har brugt 
tid på at svare tilbage.  
29 lejemål.  
Afdelingsbestyrelsen synes det er 
ærgerligt, at der er så få, der deltager 
i beboerdemokratiet.  

Der vil blive arbejdet videre med de 
besvarelser vi har fået tilbage og sam-
tidig vil vi gerne takke de beboere, 
der har valgt at bruge tid på skemaet. 

Parkeringspladser 
Der bliver forsat arbejdet på, at få æn-
dret vores parkeringspladser- og la-
vet flere. Det kræver tilladelse fra 
Glostrup Kommune at få lov til at 
ændre det og den tilladelse kan des-
værre være længe undervejs.  

Facebook 
Bestyrelsen vil gerne minde beboerne 
i afdeling 30 om, at vi har en Face-
book gruppe. Gruppen hedder Gran-
skoven/Egeskoven afd. 30 og er kun 
for beboere i afdeling 30.  

Fotokonkurrence 
Afdelingen skal levere et forsidefoto 
til Maj udgaven af HvissingeNyt. 
Hvis du vil være med til at præge 
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forsiden, udlodder bestyrelsen en 
flaske rødvin eller chokolade til det 
bedste foto. Bestyrelsen udvælger 
vinderen inden d. 15. april. 

Husk at billedet skal tages ”på høj-
kant” både fra mobiltelefon og digi-
talkameraer for at matche formatet 
til forsiden. 

For at deltage skal man oplyse føl-
gende: Navn, adresse og ca. dato for 
hvornår fotoet er taget og skrive om 
man er interesseret i en flaske rød-
vin eller chokolade. 

Send dit foto til afd30@gb.dk eller 
læg evt. papirbillede i bestyrelsens 
postkasse, Granskoven 171.  

Ønsker du ikke få dit navn i bladet, 
skal det skrives ved indlevering af 
billedet. Papirbilledet returneres 
selvfølgelig, hvis det ønskes. Dead-
line for indlevering er mandag d. 
10. april.  

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

    

    

    
 
 
 
 
 

Så er foråret godt i gang, vi har haft 
nogle dejlige solrige dage i marts må-
ned, de mange små forårs blomster 
kigger frem og man begynder nu at 
kunne glæde sig til at sommeren kom-
mer.  

Fastelavn: 
Igen i år blev der afholdt fælles faste-
lavn i paraplyen, dette gjorde vi i 
samarbejde med Lindeskoven, Ege-
skoven, Rødkælken og Cafeen. Vi 
havde en super god dag, med en mas-
se glade, udklædte, børn og voksne. 
Der blev serveret fastelavnsboller og 
slikposer til alle børnene. Alt i alt var 
det bare en kanon dag. Der vil være 
lidt billeder, at finde på vores Face-
book side, samt længere inde i bladet.  

Markvandring: 
Den 7 marts gik bestyrelsen deres årli-
ge markvandring, i fællesskab med 
driften. På denne lille tur rundt i afde-
lingen, kigger vi på de grønne områ-
der og snakker om hvad der skal ske. 
Da vi står overfor en stor renoverings-
sag, vil vi ikke på nuværende tids-
punkt bruge for meget tid på en mas-
se nyt, da vi kan risikere at dette vil 
blive ødelagt. Dog er der sket en mas-
se ude på volden, det grønne team har 
kæmpet for at få bugt med det og vi 
kan nu glæde os til at, det hele stille 
og roligt vil begynde at spirer og 
blomstre op på ny.  
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Læserbreve Ren cykel: 
Jubiii. Det er forår og alle cyklerne 
er kommet frem igen. Derfor har vi 
igen i år, sammen med Lindeskoven 
valgt at invitere de unge mænd fra 
Ren Cykel, ud så de kan klargøre 
alle vores cykler, som vi skal bruge 
henover sommeren. Arrangementet 
vil finde sted i maj, dato og flere 
informationer, vil blive omdelt i je-
res postkasser og lagt op på vores 
facebook gruppe.  

 

Pas godt på jer selv og naboerne. 

 
Din afdelingsbestyrelse Din afdelingsbestyrelse Din afdelingsbestyrelse Din afdelingsbestyrelse     

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Info angående aflang p-plads ved bir-
ke/bøgeskoven SFO'erne 
 

Jeg har d. 20/2-17 været i kontakt med 
Glostrup kommune - vej og park, nær-
mere bestemt Torbjørn Nicolaisen. 
Sagen er angående den aflange p-
plads mellem de to SFO'er Bøgesko-
ven og Birkeskoven, som er Glostrup 
kommunes.  

Lige pt parkere folk på må og få, og 
tænker kun på sin egen parkering, og 
ikke om der kan holde andre biler ved 
siden af ens egen. Problemet er især 
stort når der skal hentes og bringes 
børn til skole/SFO. 
 

Det betyder at der ofte kunne være 2 
biler mere parkeret, hvis folk holdte 
ordentlig. Dette har været et problem i 
de 6 år, jeg har boet i Bøgeskoven. 
Derfor har jeg været i telefonisk kon-
takt med Torbjørn, som har skrevet 
'afmærkning af p-båse' op på sin op-
gaveliste, til når vejret er blevet mere 
tørt, så opgaven kan udføres. 
 

Jeg påtænker at være i telefonisk kon-
takt med Torbjørn igen, hvis afmærk-
ningen ikke er gjort over sommeren. 
Dette var blot til info, for alle jer andre, 
som også har svært ved at finde en p-
plads generelt ved Birke/Bøgeskoven. 
 
Mvh. 

 
Majken Bøjesen 
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April: 

Ældre dansk navn for april er få-
remåned eller græsmåned. 
April måned er tiden til gækkebre-
ve, som er en dansk tradition, og 
som oprindeligt indeholdt en vinter-
gæk. 
April månedsvejr skulle gerne være 
med flere dage med tocifrede var-
megrader. 

Fastelavn: 

Traditionen tro afholdt Gadager fa-
stelavn søndag den 26. februar. 
Ca. 130 glade beboere i alle aldre 
mødte op på denne regnfulde dag til 
et par hyggelige timer. 
Heldigvis valgte vejret, at holde tørt 
medens arrangementet stod på. 
Børnene var festligt klædt ud, og de 
lagde mange kræfter i da tønderne 
skulle slås på, så slikket kunne kom-
me ud. 
Børnene fik slikposer og sodavand 
som faldt i god jord. 
De voksne fik kaffe, te og varm ka-
kao med flødeskum sammen med 
en fastelavnsbolle …mums. 

Traditionen tro blev der også kåret 
kattekonger og kattedronninger. 
Nedenstående fik alle gavekort til 
Rødovre Centrum. 

0-3 år: 
Dronning: Nikolai nr. 102 
Konge: Frey nr. 66 

Piger 4-8 år: 
Dronning: Emma nr. 138 
Konge: Nathalie nr.81 

Drenge 4-8 år: 
Dronning: Frederik nr. 18 
Konge: Lucas nr. 147 

Piger 9-14 år: 
Dronning: Julie nr. 50 
Konge: Polina nr. 129 

Drenge 9-14 år: 
Dronning: Oliver nr. 3 
Konge: Oliver nr. 3 

Damer 15-99 år: 
Dronning: Camilla nr. 57 
Konge: Mille nr. 18 

Herrer 15-99 år: 

Dronning: Martin nr. 81 
Konge: Per nr. 162 

Hos mændene blev der slået så hårdt 
til tønden, at den ene kølle blev slået i 
flere dele. 
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Container: 

Igen i år vil der blive opstillet en 
container i påsken (uge 15). Som 
sædvanligt opstilles den ved materi-
elgården. 

Døre og vinduer: 
På vores afdelingsmøde i september 
2016, fik bestyrelsen det pålæg, at 
undersøge prisen på udskiftning af 
samtlige døre og vinduer i vores bo-
liger. 
Konsekvensen af ovenstående vil 
betyde en huslejestigning på 5.14% 
eller ca. 300 kr. pr. lejemål. 
Det er bestyrelsens opfattelse, at vo-
res døre og vinduer generelt er i en 
ok stand. 
Bestyrelsen har i vores langtidsplan 
afsat 150.000,- kr. til udskiftning af 
døre og vinduer, hvilket modsvarer, 
at der ville kunne udskiftes ca. 10 
døre pr. år. 
Bestyrelsen påtænker ikke, at foreta-
ge sig yderligere. 
Hvis nogen blandt beboerne ønsker 
det, så kan de ved vores kommende 
afdelingsmøde til september stille 
det som forslag. 

Markvandring: 

Bestyrelsen gik den 2.  marts mark-
vandring med Driften. Vi afventer 
det endelige oplæg fra Driften. 

Cykelparkering: 

Der tales fra regeringens side og for-
skere om, at danskernes folkesund-
hed skal forbedres og klimaforan-
dringerne betyder at vi skal tænke 
grønnere. 

Københavns kommune har været in-
novative og har i efteråret rettet hen-
vendelse til alle kommuner på Vest-
egnen og ønsket deres ide med bycyk-
ler udbredt til andre kommuner. 
Vi i bestyrelsen hørte om dette initia-
tiv og rettede straks henvendelse til 
Glostrup kommune, Københavns 
kommune samt trafikministeriet, så vi 
i Gadager kunne være med til, at gøre 
Gadager grønnere og os selv sundere. 
Tro det eller lad være men vi vandt ☺ 
Derfor vil der blive bycykler i Gada-
ger på samme måde som i Køben-
havns kommune. 
Vi får i første omgang 30 cykler stillet 
til rådighed, hvoraf en er en tandem. 
De opstilles på P-pladsen udenfor 
boligerne nr. 167 – 175. 
I den forbindelse afskaffes p pladser-
ne på hele stykket. Vi håber på forstå-
else for inddragelsen af disse 20 p-
pladser. Da der skal være stativer til 
cyklerne.  
Hvis man som familie, skal på f.eks. 
famil ietur, 
kan der til 
den pågæl-
dende dag, 
reserveres x-
antal cykler. 

Tak for denne gang: 
Skulle der være forhold som I på no-
gen måde er usikre på eller har lyst 
til, at spørge om – så kontakt drift-
kontoret på tlf.nr. 43 96 43 22 eller læg 
vejen forbi bestyrelseslokalet den 1. 
torsdag i måneden kl 19-19.30. 

Din afdelingsbestyrelse i GadagerDin afdelingsbestyrelse i GadagerDin afdelingsbestyrelse i GadagerDin afdelingsbestyrelse i Gadager    
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 CAFÉEN 
Aktivitetshuset ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251  

 

 

indkalder herved til     

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 
i Caféen 

mandag den 27. april 2017 kl. 19.00 

 

D A G S O R D E N  (jfr. vedtægterne) : 

Valg af dirigent. 

Valg af referent. 

Valg af 2 stemmetællere. 

Beretning v/formand Eva Nørgaard Wojtala. 

Regnskab v/kasserer Lene Hilden. 

Indkomne forslag. 

Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år,  
jfr. vedtægternes § 3, A. 

Lene Hilden (kasserer) 
Jytte Holtov 
Hanne Vangsgaard  

Valg af 3 suppleanter for 1 år, jfr. vedtægternes § 3, stk. A. 

Valg af revisor for 1 år, jfr. vedtægternes § 6, stk. A. 

Eventuelt. 

Forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal 
være bestyrelsen skriftligt i hænde senest 8 dage før den ordinære general-
forsamling. Forslag kan afleveres til formand Eva Nørgaard Wojtala, Ege-
skoven 44 - eller sendes via mail: evanwojtala@icloud.dk. Indkomne forslag 
vil ligge til gennemsyn i Paraplyen 4 dage før generalforsamlingen. 

 

Dørene åbnes kl. 18.30  Caféens bestyrelse 
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Vi har afholdt fastelavn i Stenager, 
og selv om der ikke var så mange 
deltagere som vi plejer havde vi en 
super hyggelig dag. Vi synes der 
var flotte udklædninger, glade bør-
nesmil og voksne der fik hygge-
snakket. 
Vi kan f.eks. fortælle historien om 
drengen Noah, som ene dreng på 
tønden for 4 - 6 år knoklede løs for 
at få slået tønden ned, for selv om 
han var alene, om de små fra 0 - 4 
år, der sammen med mor og  far 
øvede sig i at ramme tønden, og de 
voksne der endelig var tilfreds med 
voksentønden, endelig fik vi mere 
en to slag. 
Kattekonge på tønden fra 0 - 4 blev 
Laura, Stenager 201, og dronning 
Alvira, Stenager 111 
Kattekonge på tønden fra 4 - 6 år 
blev Noah, Stenager 177, og han 
blev også dronning 
Kattekonge på tønden fra 6 - 8 år 
blev Lukas, Stenager 207, og dron-
ning Milo, Stenager 105 
Kattekonge på tønden fra 10 - 12 år, 
Rikke, Stenager 143, og hun blev 
også dronning 
Bedst udklædning dreng Victor, 
Stenager 212, og bedst udklædte 
pige, Silke, Stenager 135 

Kattekonge voksen Ernst, Stenager 
209, og dronning Andreas, Stenager 
201 
Tillykke til jer alle sammen, vi ses selv-
følgelig igen til næste år foran fælles-
huset i Stenager. 
Og nu når vi er i gang med e sociale 
arrangementer, så husk endelig vores 
årlige tur, som vi i år igen har besluttet 
går til Hansa Park i Tyskland. Det bli-
ver lørdag den 27. maj, og billetsalget 
som vil foregå fra vores afdelingsloka-
le, vil blive den 2. maj. Vi håber i år på 
at mange vil deltage. Det er en fanta-
stisk tur, hvor vi starter tidligt om 
morgenen, laver et pitstop for at hand-
le lidt på vejen ned, masser af tid i 
Hansa park, og så hjem igen sidst på 
eftermiddagen, så vi lander om afte-
nen igen i Stenager. 
Vi har lige nu været på markvandring 
sammen med driftskontoret, hvor vi 
har taget en tur rundt i bebyggelsen 
for at se på de grønne områder og le-
gepladserne. Vi har indskærpet over 
for driften, at der i år skal igangsættes 
en vedligeholdelse af vores legeplad-
ser, der er desværre flere steder, hvor 
de sikkerhedsmæssigt ikke er i ordent-
lig stand.  
Vi havde også i sidste nummer af 
Hvissinge Nyt inviteret beboerne fra 
165 - 177 til at komme ud og tale sam-
men med os om det grønne område. 
Desværre kom der kun en enkelt bebo-
er, som vi talte med. Vi vil ud fra dette, 
lave et bælte af Laurbærbuske, som er 
stedsegrønne og så nogle blomster 
som kan være med til at give lidt far-
ve. Dette vil vi så føre videre på selve 
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Bystien, så vores område får en ”rød 
tråd” i de grønne områder. Der lå 
også et skriftligt forslag, men des-
værre dukkede de ikke op, og derfor 
har vi ikke kunne tage stilling til det-
te. 
Ikke så meget mere denne gang, vi 
håber I nyder det begyndende forår, 
med den dertil hørende skønne sum-
men fra haver og altaner.  

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Billeder fra fastelavn i StenagerBilleder fra fastelavn i StenagerBilleder fra fastelavn i StenagerBilleder fra fastelavn i Stenager    



 

Side 13 

  

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 

Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 

 
 
 
 
Da I sikkert har lagt mærke til at, 
der har været meget stille om-
kring pensionistklubben i lang tid, 
har Lisbeth Skyttehave og jeg talt 
om, at starte op igen til MAJ . 

Da der har været meget lidt op-
bakning omkring klubben, vil vi 
lige høre om der i det hele taget 
er interesse for at starte op 
igen. Vi synes at der Mindst skal 
melde sig mellem 7-10 personer 
ellers er det for lidt, at starte op 
med 

Der bliver 2 torsdage om måne-
den i lige uger. Den ene torsdag 
mødes vi i Paraplyen, hvor der 
hygges med kaffe, samtale og 
planlægning af udflugter. Den 
anden torsdag tager vi så på ud-
flugt. Hvis i skulle have lyst til, at 
deltage så ring til Lisbeth Skytte-
have på tlf.2635 8459.og tilmeld 
jer senest d.30-04–17 

Vi glæder os til at høre fra jer  

 
 
 
Hilsen  
Lisbeth Skyttehave  
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GLOSTRUP 95 

INVITERER TIL FODBOLD VED VESTSKOVSBA-
NERNE 

Nu nærmer foråret sig og græsset bliver grønnere og grønnere med 
hastige skridt og GLOSTRUP 95 ønsker at gøre Jer opmærksomme på, 
at der er mulighed for at komme med ud og spille 5- og 8 - mandsfod-

bold ved Vestskovsbanerne i Hvissinge. 

Vi søger efter et helt hold til 5-mands veteran, som skulle have lysten til 
at starte hos GLOSTRUP 95 under opbygning af ny spillestruktur med 
SBU, hvor vi leverer spilleudstyr og bolde samt kontingent frit ved for-
året 2017 sæsonen. Skriv til fam.walbom@comxnet.dk hvis dette har 

jeres interesse ☺☺☺☺ 

Herunder er finder I holdenes kontaktpersoner ved GLOSTRUP 95. 

Herre senior 8-mands Mester 
Tommi Nørgaard Nielsen - 2874 2114 

Herre senior 8-mands 1 

Rasmus Ferdinandsen – 2176 1543  

Oldboys 2 herre 8-mands 

David Kristoffersen - 2046-4281 

Oldboys 2 herre 8-mands 

Kenni Gryberg – 2622 5395 

Veteran herre 8-mands B-rækken 
Henrik Tox – 2728 2612 

Veteran herre 5-mands med 8-mandsmål 
Henrik Tox – 2728 2612 
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 
 
 
 
 
 
 
 
Efter nogle dejlige dage i på-
sken med sol, kan man nu rigtig 
se hvordan alting bliver grønt 
og at planter så småt kommer 
op af jorden. 
 
I slutningen af marts havde et 
hold af frivillige meldt sig til at 
tage en ekstra havedage. Her 
blev der fældet og beskåret 
træer og  buske, ud imod 
Skovsletten. Vi havde arrange-
ret at de afskåret grene og træ-
er kunne blive afhentet, så vi 
dermed slap for at køre alle tu-
rene frem og til-
bage til gen-
brugspladsen. 
En stor tak herfra 
skal lyde til alle 
som hjalp til disse 
dage !! 
 
I bestyrelsen er vi ved at ind-
hente tilbud på en ny legeplads. 
Når vi finder de tilbud vi ønsker 
at gå videre med vil dette blive-
sat til afstemning på den ordi-
nære generalforsamling. 
Det er efterhånden ved at være 
noget tid siden at vores renove-
ring blev færdig, og det er der-
for snart tid til 1-års gennem-

gang af bygningerne. Mere info 
vil komme til alle senere, når vi 
har noget at melde ud. 
 
 
Vi ses til havedag d. 17 juni  

kl. 10.00 ved fælleshuset 

 
På gensyn og med venlig hilsen 
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Kære læser. Atter en gang sidder De 
nu med vort kære Hvissingenyt mel-
lem Deres hænder, mens deres øjne 
glider ned over siden. Desværre er 
der ikke meget nyt at berette i denne 
omgang, hvorfor jeg ikke skal tage 
for mange minutter af Deres kostba-
re tid. 
Bestyrelsen finder anledning til på 
denne plads at rose vores nye gård-
mand. Rudi har været meget synlig i 
afdelingen, og han har allerede nu 
formået at give Rødkælkevej et løft. 
Rudi går til opgaverne med godt 
humør, og vi håber, at det vil vare 
ved. Tak for det, Rudi. 
I læsende stund bør vi være godt i 
gang med at få opsat røgalarmer i 
samtlige boliger. Som tidligere om-
talt, så er det lykkes at få et godt til-
bud, så vi får to røgalarmer i alle 
boliger. De af boligselskabet indkøb-
te alarmer skal opsættes, uanset om 
en beboer selv har opsat røgalarmer 
i forvejen. Dette for dels at sikre at 
der er røgalarmer i boligen også ved 
fraflytning, dels for at sikre at vi har 
funktionelle og gode alarmer i vores 
bebyggelse. 
Afdelingen er blevet kontaktet af 
plantedirektoratet (det tidligere Sta-
tens Plantetilsyn), da det har vist sig, 
at vores nye kugleakacier desværre 
er ramt af en tilsyneladende lands-

dækkende træsygdom. De skal derfor 
alle fældes, ikke bare her, men i hele 
landet, og vi skal finde en anden træ-
sort til at smykke vores sydlige areal 
med. Bestyrelsen tænker at plante 
birketræer i stedet, vi tænker de vil 
falde flot sammen med vores lyse 
facader. På grund af faren for yderli-
gere spredning af træsygdommen 
skal arbejdet startes op allerede første 
april. For at drysse yderligere salt i 
såret, så har vores forsikring meddelt 
os, at der er tale om en force majeure 
situation, hvorfor vi ikke får dækket 
udgifterne ved arbejdet, men selv 
skal afholde dem. 
Arbejdet med at opsætte solceller er 
lovet færdigt senest første maj, og i 
bestyrelsen glæder vi os til at se – og 
registrere – det færdige resultat. Og 
vi håber at tidsplanen holder, idet 
betingelsen for at få tilskud netop er, 
at anlægget skal være klart første 
maj. 
Legepladsudvalget havde børnemø-
de søndag 19. marts, vi kan desværre 
ikke rapportere herfra, men forhå-
bentligt var det godt besøgt, og gav 
legepladsudvalget noget at arbejde 
videre med. Der informeres selvføl-
gelig løbende om dette i de kommen-
de numre af Hvissingenyt. 

Til slut, kære læser, er der bare at 
ønske Dem et fortsat godt forår og en 
rigtig god påske. 

På bestyrelsens vegne 

Henrik LundHenrik LundHenrik LundHenrik Lund    
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i 
Paraplyen 

 
Findes der ikke i Hvissinge og omegn 

pensionister og efterlønnere M/K, som vil være 
med til at indvi det nyrenoverede billardbord  

i Paraplyen. 
 

Min tanke er at vi kan mødes et par timer  
en gang om ugen,  

hvor hensigten ikke er at spille turneringsbillard, 
men socialt samvær omkring billardbordet. 

 
Har dette din interesse, eller vakt din nysgerrighed 

så mød op torsdag den 6. april  kl. 11.00  
i Paraplyen, 

hvor vi vil se på forholdene og planlægge fremti-
den. 
 

Hvis du er interesseret, men forhindret i at møde 
op kan jeg kontaktes på tlf.. 6043 12 81 

 
Poul  
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Tak for en fantastisk Fælles Fastelavn 

Afdelingerne, Lindeskoven, Egeskoven, Birke-/Bøgeskoven og Rødkælkevej, 
samt caféen, siger alle rigtig mange gange tak for en rigtig hyggelig, og vel-
lykket fælles fastelavnsfest, over i paraplyen, søndag d. 26. februar 2017, 

hvor vi for anden gang holdt en fælles fastelavn. 
Vi blev dobbelt så mange mennesker, som der var ved fastelavnen sidste år, 

men det forløb rigtig godt det hele. 
 

Både børn og voksne, kom udklædt i mange super flotte kostumer, farlige, 
smukke og sjove. 

Der blev slået katten af tønden og man må sige der var slag, i både børn 
som voksne, så vi fik hurtigt fundet hele 4 konger og 4 dronninger. 

Der blev også kåret en vinder fra hver aldersgruppe, for bedst udklædt. 

Vinderne var: 
I gruppen 0-4år 

Konge: Matti, 4år, Rødkælkevej 70 
Dronning: Berat, 4år, Vestre Lindeskov 57 
Bedst udklædt: Isak, Kylling, Birkeskoven 

I gruppen 5-8år 
Konge: Theis, 6år, Rødkælkevej 160 

Dronning: Freja, 7år, Birkeskoven 144 
Bedst udklædt: Silas, Lego Ninjago, Østre Lindeskov 

I gruppen 9-12år 
Konge: Benjamin, 12år, Birkeskoven 64 
Dronning: Lucas, 9 år, Rødkælkevej 306 

Bedst udklædt: Signe, Fjernbetjening, Birkeskoven 
 

og i gruppen 13-99år 
Konge: Thomas, 27år, Vestre Lindeskov 21 

Dronning: Mads, 13år, Bøgeskoven 207 
Bedst udklædt: Maria, Sommerfugl, Lindeskoven 

Vi håber meget på at få en lige så hyggelig dag næste år, når vi forhåbentlig 
samles igen, til en god omgang, slå katten af tønden. 

Og så skal der lyde et kæmpe tak, til caféens piger og mænd, for deres store 
indsats, med at stå for salg af diverse drikkevare, samt uddeling af faste-

lavnsboller og slikposer. 

Kæmpe Hilsner fra Caféen, Lindeskoven, Birke-/Bøgeskoven, Egeskoven og 
Rødkælkevej 
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Billeder f ra  

fælles fastelavn 
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Information fra 

SU 
 

 

 

 

Så må det være tiden, hvor I også får lidt information om, hvad vi beskæfti-
ger os med i SU. Der har selvfølgelig været skrevet lidt fra de enkelte afdelin-
ger når de har skrevet indlæg til Hvissinge Nyt, men tanken er, at ind i mel-
lem skal vi også skrive fra SU 

Først, til dem som ikke lige ved hvad SU er, så er det Samarbejdsudvalget 
for Hvissinge. Her beskæftiger vi os med de beslutninger som logisk har en 
konsekvens for hele Hvissinge, som Fælleshusene (tidligere beboerhuse), 
Paraplyen som er aktivitetshuset i Østre/Vestre Lindeskov, Fællesdriften og 
mange andre spændende ting. I SU sidder formanden for den enkelte afde-
ling, eller en suppleant for denne. 

Da SU startede, var det med Allan Larsen som Formand, og han har indtil for 
nyligt knoklet en hvis legemsdel ud af bukserne for, både at få SU til at fun-
gere, men også med at få de ovennævnte områder til at komme i gang, fun-
gere og på sigt også blive desværre også. Allan har fornyligt meddelt at han 
ønskede at stoppe formand for at hellige sig andet arbejde. 

Vi skal derfor fra SU sige Allan tusinde tak for dit fantastiske arbejde, du har 
som sagt knoklet en hvis legemsdel ud af bukserne, med et evigt gå på mod, 
med stor entusiasme, og med en stor forståelse for vores forskelige holdnin-
ger, som du så skulle samle trådene på. Allan tak for indsatsens, og alt held 
og lykke med dine nye initiativer. 

Som sagt så har SU også ansvaret for Paraplyen, som vi nu har ombygget, 
så huset kan bruges af flere brugere på en gang. Så hvis du/I har en fanta-
stisk ide som I godt kunne tænke jer at føre ud i livet, en øl klub, finere mad-
lavning, sy aften eller andre spændende ting, så kontakt os endeligt. Det kan 
ske ved at give driftskontoret en lille note, og de vil så give denne videre til 
os.  

I skal selvfølgelig også huske at bruge de aktiviteter der er i huset, der er tit 
opslag rundt om i Hvissinge, brochurer i jeres postkasser eller beskrivelse af 
aktiviteterne her i Hvissinge Nyt.  

Vi håber på, at mange vil følge denne opfordring, så vi fortsat kan have et 
aktivt beboerliv i Hvissinge. 
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      Formand for HvissingeNet: 
     Hans Erik Odgaard 
     Stenager 179, 2600 Glostrup 
     Telefon 2830 7814 
     E-mail:   he_odgaard@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Referat Ekstraordinær Generalforsamling - 07. Marts 2017. 

Valg af dirigent: 
Jimmi Eibye 

Valg af stemmetællere: 
Ikke nødvendigt 

Valg af referent: 
Hans Erik Odgaard 

Behandling af bestyrelsens forslag: 
Opgradering af alle data-switche på HvissingeNet. 

Opsætning af solceller på Granskovens tag til forsyning af strøm i 
serverrummet. 

30 lejemål (32 personer) deltog i mødet. 
Dirigenten kunne konstatere at den ekstraordinære generalforsamling var 
lovligt indkaldt. 

Formanden, Hans Erik Odgaard, bød velkommen og redegjorde for baggrun-
den af de stillede forslag. 

Udskiftningen af diverse switche er blevet aktuel da det opsatte udstyr i ser-
verrummet i Granskoven har nået en alder på 8 år og seks måneder. 

Levetiden for switche er normalt omkring 7 år og det kan i værste fald betyde 
at udstyret går ned uden varsel med en betragtelig udgift til fornyelse. På 
mødet blev bestyrelsen forslag debatteret. Udgiften til opgraderingen belø-
ber sig til 984.200 kr. 

Levering og opsætning af udstyr foretages af Dansk Kabel TV og forventes 
udført medio april 2017. 

 Formanden argumenterede for forslaget da udstyret vil være bedre integre-
ret til det udstyr som Dansk Kabel TV (Afløser for Cirque) anvender end det 
nuværende udstyr. Switchene af typen Aruba (HP) har ubegrænset garanti 
og garantien er ikke afhængig af leverandør. Dette skulle gerne betyde at 
der fremadrettet vil være færre udfald på internetforbindelserne i lejemålene. 
Ligeledes vil udgifterne til EL i serverrummet blive mindre da det nye udstyr 
forbruger en mindre mængde strøm end det nuværende udstyr. 

Bestyrelsen har også modtaget et tilbud fra Ncore som beløb sig til 1,8 Mill. 
kr. Henset økonomien valgte bestyrelsen at se bort fra Ncores tilbud. 

Formanden kunne meddele at der ikke vil være ekstra udgifter for Hvissin-
geNet da udgiften vil blive afholdt af henlæggelser. 

Bestyrelsens forslag blev enstemmigt vedtaget. 
Forlaget om opsætning af et solcelle anlæg på sydvendte tagflade af Gran-



Side 25 

 

 
skoven 173 blev diskuteret. Begrundelsen for opsætning af anlægget er at 
nedbringe udgifterne til EL i serverrummet. Anlægget producerer årligt 
12.626 kWh svarende til el køb for 26.515 kr. Besparelsen svarer til af-
skrivningen over 6 år og derfor er anlægget omkostningsfrit i den periode. 
Derefter vil der blive en besparelse på ca. 26.515 kr. (afhængig af el pris) 
på årlig basis. 

Der er indgået en aftale med EnergiNet som betyder at vi vil modtage 1,11 
kr. i tilskud på overproducerede kWh over en periode af 10 år, som ser-
verne ikke udnytter. 

El udgifterne beløb sig til 94.729 kr. i 2015. Budgetteret el udgifter for 
2016 er 113.000 kr. og for 2017 er der budgetteret med 94.600 kr. 

Formanden kunne meddele at der ikke vil være ekstra udgifter for Hvis-
singeNet da udgiften vil blive afholdt af henlæggelser. 

Bestyrelsens forslag blev enstemmigt vedtaget. 
= = = = = = = = = = = = = = = = =  
Andre informationer: 
I forbindelse med YouSee opgraderingen den 09. Marts 2017, hvor FM 
radiokanalerne blev fjernet fra kabel TV nettet, endte det desværre for 
flere husstandes vedkommende med mere eller mindre sort skærn. 

De husstande som har en YouSee boks oplevede for en hel dels vedkom-
mende at boksen ikke virkede efter opgraderingen. 

Boksen kunne ikke opdateres, nulstilles eller manglede TV signal. Enkelte 
har fået boksen skiftet uden resultat i positiv retning. 

Der har været et ping pong spil mellem YouSee og Ncore med hen-
syn til fejlretning. 
Ncore har ikke i deres overvågning kunnet konstatere fejl på Hvissinge-
Net og har ikke modtaget besked fra YouSee om at beboere havde pro-
blemer med boksen. TV modtagelse direkte fra TV stikket i væggen har 
ikke været berørt. 

YouSee påstår derimod at der er fejl på HvissingeNet. 
Efter flere henvendelser fra ramte beboere bliver der en nu fejlsøgning og 
fejludbedring af en tekniker fra Ncore og en tekniker fra YouSee fredag 
den 17.marts 2017. 

Håber da at de ramte beboere vil få TV via YouSee Boksen. 

Det er absolut ikke tilfredsstillende at der først efter en uge på pro-
blemets start bliver udført fejlsøgning og udbedring. Forløbet viser 
at kommunikationen mellem YouSee og Ncore er yderst mangelfuld 
selvom der foreligger en aftale om udveksling af informationer ved-
rørende fejl. 
For at forebygge en fremtidig lignende situation bedes ramte beboe-
re kontakte både Ncore og YouSee ved fejl med YouSee boksen. Så 
kan det hurtigt afgøres om det er en fejl hos HvissingeNet eller en 
fejl ved YouSee. 
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Ved Lindeskovens Vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

 

Genbrugsbutikken har ændret navn til  Den Lille Butik  vi har 
fået navneskilt og bøjlestang sat op udenfor. 

 

Der er også sket lidt inde i butikken, så kig indenfor og nyd 
det sammen med os. 

Vi modtager gerne pæne brugte ting, børne-dame-herretøj- 
sko og tasker, glas-porcelæn og legetøj til børnene. 

 

Kig forbi vi holder stadig kaffen varm og bolchedåsen er fyldt 
op til børnene. 

 

Håber vi ses  

Birgit, Ida og Jytte 
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            Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

    Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Fisketur den 6 maj:  

Men allerede nu her i april sælger vi billetter, det sker lørdag den 22 og lør-
dag den 29. Det sker i Granskoven nr. 171 mellem kl. 11.00 og kl. 13.00 begge 
dage. Vi håber så at der både er masser af fladfisk og forhåbentlig også horn-
fisk, vi har aftalt med skiber at vi prøver at fiske efter begge slags fisk, skulle 
der snige sig en enkelt havfrue med på krogen, så vil det jo nok udløse første 
præmien.  
Turen starter som vanligt med bus fra P pladsen ved Carl Bro kl. 05.45, vi er 
hjemme samme sted igen ca. kl. 13.30. Turen koster kr. 200 pr. person, man 
sørger selv for agn eventuelt børsteorm. 
Og alle medbringer selvfølgelig gyldigt fisketegn. 

Banko :  
Det er ved at lakke mod enden med vores forårs banko og der er sidste ban-
ko før sommer ferien torsdags den 6 april. Det har været SÅ fedt at se VIR-
KELIG mange nye som gamle deltager til banko hver Torsdag.  
Vi glæder os meget til at se jer alle igen, når vi åbner til efterårs banko i sep-
tember, den endelig dato for opstarten vil vi snarligst bringe her i Hvissinge 
Nyt og naturligvis den sidste banko aften. 

”Undskyld  Undskyld Undskyld.” 

Vi vil gerne sige undskyld, for at have bragt en forkert dag og dato for vores 
arrangement med Thailandsk madlavning. Ernst der havde lavet siden, hav-
de formået både at tage fejl af dagen men også af datoen, det beklager vi me-
get. Er der nogen der af den grund  ikke kom med, men gerne ville have væ-
ret med , laver vi gerne et nyt arrangement. Vi beklager meget, men tykke 
fingre og små taster giver sommetider en fejl. 

Vi vil gerne her fra Bestyrelsen, ønske alle en rigtig god påske. 

Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 

Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  

Mail: ernst@hvissingenet.dk 

Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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Livet i Glostrup Bio  
Verdens bedste sopraner i bio 

Kris�ne Opo-
lais fra Let-

land, Sonya 

Yoncheva 

(billedet) fra Bulgarien, Nadine Sierra 

og René Fleming fra USA, Anna Net-

rebko fra Rusland og mange andre kan 

man opleve på det store lærred, når 

der er OperaBio. Alene i april er der 

hele to berømte operaer på program-

met: 9. april vises Rusalka (Dvorák) - 

den med Sangen �l Månen - og 30. 

april La Traviata (Verdi). Filmene vises 

kort e"er, at operaen har været op-

ført på Metropolitan Opera i New 

York. 

Selv om sopraner o"e 

omkommer i operaer, er 

det skam også festligt at 

gå $l opera i Glostrup Bio! 

Med i billetprisen er et 

glas vin i pausen og et 

program, der er lavet 

specielt $l OperaBio i 

Glostrup Bio.  

 

Koncerter i april 

2. april kl. 16 i Glostrup Kirke. Salmer i 

Sorg og Glæde. Marianne Harboe og 

Hans Dal fortæller, synger og spiller.  

7. april kl. 20: Elvis meets Elvis. Koncert 

i biografen med hele to orkestre, der 

især spiller Elvis Presley. JC and the 

Early Records spiller rock fra de �dlige 

år, mens Elvis in Disguise tager sig af de 

senere hits. 

 

Film i april 
Dan Dream 

Casper Christensen og Frank 

Hvam i en komedie, der foregår 

i 1980’erne. Excentrikere vil 

lave verdens første elbil.     

30. marts - 12. april 

Smølferne - Den Hemmelige Landsby 

Anima�onsfilm. Smølfine og 

hendes små, blå venner prøver 

at finde en hemmelig landsby 

før arve*enden Gargamel.  

30. marts - 17. april 

Baby Boss 

Anima�onsfilm om en baby i 

jakkesæt, der snakker alle et 

øre af. Storebror Tim på 7 prø-

ver at finde en forklaring.   

13-17. april plus 22. og 29. april 

The Birth of af Nation 

Vi er i Virginia i 1831 og følger 

slaven og prædikanten Nat Tur-

ner, der s�ller sig i spidsen for et 

oprør mod ure1en.   

10-20. april 

Du forsvinder 

E2er Chris(an Jungersen ro-

man med Trine Dyrholm og 

Nikolaj Lie Kaas. Skyldes hans 

forbrydelse en hjernesvulst?      

20. april - 3. maj 

Generalforsamling i  

Foreningen BogartBio 

viser nyere og ældre repri-

sefilm for et beskedent årligt kon�ngent. 

Filmene vises søndage kl. 13. Der er gene-

ralforsamling 23. april kl. 13. E2er denne 

vises Bogart-filmen Sternwood-mysteriet. 
Samme dag afsløres de film, der vises i 
den kommende sæson. Alle er meget 
velkomne. 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Tlf. 2882 3505  E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 

Side 30 

Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 
Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 
Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  
Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Stine Andersen Egeskoven 170 Formand, SU-medlem 2882 3505 

Heidi Brandt Granskoven 53 Kasserer, Næstformand   

Inger M. Munkerup Egeskoven 168 Best. medl. Sekretær  

Inge von Halling Egeskoven 166 Bestyrelsesmedlem  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  
Henrik Frandsen Granskoven 51 Suppleant  
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Ann Spetzler Gadager 57 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 

73 
2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 2082 5082, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Formand  2082 5082 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Torben Sørensen Rødkælkevej 106 Suppleant  
     

Morten Grünwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem, legepladsudv.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 
Merete Møldrup Bøgeskoven 11 Næstformand  
Lene Hilden Bøgeskoven 207  st th Kasserer  

Henriette Jensen Bøgeskoven 65 Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven 161  Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven 37 Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand, kontakt t. DEAS 4343 5582 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelisten 3139 4744 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 
Ejendomstilsyn fællesarea-
ler 

4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning, fælleshus, indk. 6063 1818 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Ejendomstilsyn, Beplantn. 2737 5169 

Helle Borup Birkeskoven 56 Back-up udlejning, Fællesh.   
     

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Næstformand, referent 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 

Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213  6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

     
     

     
     

Christensen     

     

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Næstformand 2496 3769 

Søren Heick   1. suppleant  
Jan Larsen   2. suppleant  

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri"skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen  
eller den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse.  
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 

Driftsleder:          Jimmi Eibye                Overassistent:      Marianne Flindt                                         
Driftslederass:    Michael Clausen         Kontorassistent:  Nina Seistrup Sørensen   
Driftslederass:    Leif Bendtsen             Driftsassistent:     Claus Thomsen                                                                                                                             
Driftslederass:    Dennis Roes            Driftsassistent:    Christian Rubæk 
                          Driftsassistent:    Ivan Gustafsson 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Rudi    Peter  
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Henrik    Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Tom    Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Ole     Henrik, og Tom 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 
Jimmy, Ken, Jens N, Mario, Ulrich, Jens J. 
Grønt Team 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


